
Promítání se koná na Těsnohlídkově náměstí v Bílovicích 
nad Svitavou. V případě nepříznivého počasí se projekce 
může zrušit nebo přesunout do Kulturního sálu Obecní 
hospody. Vstupné dobrovolné.

15. 07. 2022 | 21:00 hodin

Mimořádná událost
Režie: Jiří Havelka, Hrají:  Igor Chmela, Jana Plodková, Jenovéfa Boková,  
Marie Ludvíková, Komedie, Česko, 2022, 103 min, mládeži od 12 let přístupný

“Jak byste se chovali, kdybyste jeli ve vlaku, který nikdo neřídí?” Ve zbrusu nové komedii Jiřího 
Havelky se ocitáme na trati malebnou českou krajinou. V tom naráz dojde k nečekané udá-
losti a celá posádka motoráčku se semkne s jediným cílem, dostat se šťastně ven z vlaku. Děj 
se odehrává během jednoho dne a k prvotnímu nápadu scenáristu a režiséra Jiřího Havelku 
přivedla skutečná událost, která se udála v únoru 2019 na železniční trati Křižanov–Studenec.    

29. 07. 2022 | 21:00 hodin

Nejhorší člověk na světě
Režie: Joachim Trier, Hrají:  Renate Reinsve, Anders Danielsen Lie,  
Herbert Nordrum, Maria Grazia Di Meo, Drama, komedie Norsko / Francie / 
Švédsko / Dánsko, 2021, 129 min, mládeži od 12 let přístupný

Moderní drama znázorňující boj o lásku a nalezení smyslu života. Příběh se 
odehrává v Oslu a sleduje čtyři roky ze života Julie (Renate Reinsve). Roz-
bouřená voda, na níž se nese její dosavadní život, ji neodvratně nutí zamyslet 
se nad tím, kým doopravdy je. Film na pomezí dramatu a komedie vypráví 
vtipně, pravdivě a s citem o vztazích a životě v době, kdy můžeme mít téměř 
nekonečné možnosti, a přesto si připadat jako nejhorší člověk na světě.

Pro více informací sledujte naši stránku  Cinema nad Svitavou

2022

Realizace se uskutečnila 
za podpory obce  
Bílovice nad Svitavou. 


